
Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): ČÚZK - Katastrální pracoviště Nový Jičín 

Kontaktní osoba za KÚ: 

Telefon: 

Adresa: Praskova 194/11, 746 01 Opava 

Kontaktní osoba v místě dodání: 

Telefon: 

Adresa: Slovanská 232/5, Nový Jičín 

Patro v místě dodání: 1. 

Číslo místnosti: č. 210 - 

Omezení při provozu, možnost parkování: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod., 

možnost parkování ve dvoře. 

Soupis nábytku: 

Materiál: Javor 

p. č. Název položky Počet kusů 

11 Stůl pracovní rohový levý 1 

13 Stůl rohový levý (zkosený) 1 

76 Kontejner 5 zásuvek 2 

101 Skříň policová dvéřová včetně poličky (2 police) 1 

110 Skříň rohová se zaobleným rohem 1 

115 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení 1 

120 Skříň policová dvéřová a min. 3 police (2/5 plná dvířka) 1 

133 Vložka šatní 1 

146 Police závěsná + boky police 1 

 

 

 

 

  



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): ČÚZK - Katastrální pracoviště Nový Jičín 

Kontaktní osoba za KÚ: Ing. Karel Klein 

Telefon: 

Adresa: Praskova 194/11, 74601 Opava 

Kontaktní osoba v místě dodání: 

Telefon: 

Adresa: Slovanská 232/5, Nový Jičín 

Patro v místě dodání: 2. 

Číslo místnosti: č. 301 - 

Omezení při provozu, možnost parkování: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod., 

možnost parkování ve dvoře. 

Soupis nábytku: 

Materiál:  Javor 

p. č. Název položky Počet kusů 

70 Kontejner 3 zásuvky 1 

 

 

  



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): ČÚZK - Katastrální pracoviště Nový Jičín 

Kontaktní osoba za KÚ: 

Telefon: 

Adresa: Praskova 194/11, 746 01 Opava 

Kontaktní osoba v místě dodání: 

Telefon: 

Adresa: Slovanská 232/5, Nový Jičín 

Patro v místě dodání: 3. 

Číslo místnosti: č. 431 - 

Omezení při provozu, možnost parkování: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod., 

možnost parkování ve dvoře. 

Soupis nábytku: 

Materiál: Javor 

p. č. Název položky Počet kusů 

37 Stůl pracovní rovný 140cm 1 

39 Stůl pracovní rovný 160cm 3 

70 Kontejner 3 zásuvky 2 

72 Kontejner 4 zásuvky 2 

99 Skříň policová dvéřová (2 police) 3 

100 Skříň policová dvéřová (2 police) 1 

116 Skříň šatní dvéřová (1+3 police)- možnost zamčení bez šatní tyče 1 

125 Sokl velký obdélník 1 

129 Police 3 

146 Police závěsná + boky police 1 

 

 

  



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): ČÚZK - Katastrální pracoviště Karviná 

Kontaktní osoba za KÚ:  

Telefon: 

Adresa: Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Praskova 194/11, Město, 746 01 Opava 

Kontaktní osoba v místě dodání: 

Telefon: , e-mail:  

Adresa: Katastrální pracoviště Karviná, Slámova 183/1, Fryštát, 733 01 Karviná 

Patro v místě dodání: přízemí 

Číslo místnosti: č. 052, č. 016 a č. 010 

 

Omezení při provozu, možnost parkování: omezení provozu NE, možnost parkování ANO 

 

Soupis nábytku:  

č. 36 - 1x - stůl pracovní rovný 120 cm, rozměry 1200x760x600, dekor javor 

č. 86 - 1x - skříň policová dveřová (1 police), rozměry 800x770x400, dekor olše, skříňku 
požadujeme se zámkem 

č. 56 – 3x – stůl zakončovací oblouk 120 cm, rozměry 1200x760x400, dekor olše 

 

  



Odběratel, kupující (kdo platí fakturu): ČÚZK - Katastrální pracoviště Opava 

Kontaktní osoba za KÚ:  

Telefon: 

Adresa: Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Praskova 194/11, Město, 746 01 Opava 

Kontaktní osoba v místě dodání: 

Telefon: 

Adresa: Katastrální pracoviště Opava, Praskova 194/11, Město, 746 01 Opava 

Patro v místě dodání: 2. patro 

Číslo místnosti: č. 112 

 

Omezení při provozu, možnost parkování: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod., 

nákladní výtah, možnost parkování ve dvoře. 

 

Materiál: Olše 

p. č. Název položky Počet kusů 

36 Stůl pracovní rovný 120cm 
1 

48 Stůl rohový pravý (zkosený) 1 

52 Stůl jednací oblouk 120cm 1 

72 Kontejner 4 zásuvky 2 

101 Skříň policová dvéřová včetně poličky (2 police) 2 

113 
Skříň policová dvéřová (sklo + nika + dveře)  Nika 1 OH - na 

velikost šanonu 1 

115 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení 1 

124 Sokl obdélník 4 

133 Vložka šatní 1 

 


		2020-06-29T09:06:05+0200
	Unknown signer 5ef0f83cc8b94d923d0f6463ce60cff3dbe47d85




